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- rakete s padobranom  
- rakete s trakom  

 
 

 
 

 



Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa padobranom: 

Red. 
broj Natjecatelj Klub/Udruga 

1. 
start 

2. 
start 3.start Ukupno 

1. Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 300 300 102 702 

2. Tin Vukovid RD Zagreb 238 135 300 673 

3. David Antonio Boras RD Zagreb 64 300 290 654 

4. Dino Boroša CTK Dubrava  300 149 178 627 

5. Petra Vitanovid CTK Dubrava  237 300 73 610 

6. Filip Čurčid AK Fenix Cerid 0 300 300 600 

7. Marino Crnčevid ZTK Split 300 0 287 587 

8. Andrija Skoko AK Međimurje 63 300 180 543 

9. Borna Čačid CTK Dubrava  144 228 149 521 

10. Duje Radovanovid ZTK Split 0 158 300 458 

11. Mateo Despotovid ARAK Dubrava 181 93 182 456 

12. Tijana Čačid CTK Dubrava  0 180 252 432 

13. Branimir Belovid AK Međimurje 141 205 75 421 

14. Gijergj Kolgjeraj OŠ F.K. Frankopan 90 300 0 390 

15. Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 98 192 95 385 

16. Andrea Štimac OŠ Garešnica 121 177 86 384 

17. Nika Rostoher OŠ Garešnica 227 0 145 372 

18. Luka Šimičid AK Fenix Cerid 274 93 0 367 

19. Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 124 92 142 358 

20. Tina Lujid CTK Dubrava  119 0 208 327 

21. Matej Felja AK Fenix Cerid 120 120 80 320 

22. Luka Bojčid OŠ Kman Kocunar 0 300 0 300 

23. Daniel Lerotid OŠ Kman Kocunar 0 0 300 300 

24. Paško Zekid KMT OŠ kneza Trpimira 0 300 0 300 

25. Marin Šuda ZTK Split 0 300 0 300 

26. Marko Bojčid OŠ Kman Kocunar 78 215 0 293 

27. Marin Čikotid ZTK Split 148 135 0 283 

28. Ivan Polid ARAK Dubrava 66 91 119 276 

29. Ivan Belovid AK Međimurje 0 204 71 275 

30. Toni Mihaljevid-Tolj ZTK Split 118 139 0 257 

31. Leon Golub RD Zagreb 95 63 96 254 

32. Luka Barid AAD Zadar 101 0 125 226 

33. Filip Runjaid AK Fenix Cerid 225 0 0 225 

34. Marko Vukid KMT OŠ kneza Trpimira 196 0 0 196 

35. Matija Kovač OŠ Garešnica 0 77 106 183 

36. Matej Balen AK Fenix Cerid 66 110 0 176 

37. Petar Krešo ZTK Split 77 95 0 172 

38. Robert Buik OŠ Kman Kocunar 0 0 110 110 

39. Ivan Bojčid OŠ Kman Kocunar 0 0 105 105 

40. Ema Gelenčer RD Zagreb 102 0 0 102 

41. Patrik Lerotid OŠ Kman Kocunar 0 0 100 100 

42. Goran Husinec OŠ F.K. Frankopan 56 0 0 56 



43. Namik Agid AAD Zadar 0 0 48 48 

44. Lea Šarid AAD Zadar 0 0 0 0 

45. Josip Džal KMT OŠ kneza Trpimira 0 0 0 0 

-  
 
 

Rezultati osnovnih škola kategorija raketa sa trakom: 

Red. broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3.start Ukupno 

1. Andrija Skoko AK Međimurje 90 82 81 253 

2. Ivan Belovid AK Međimurje 67 73 78 218 

3. Namik Agid AAD Zadar 59 32 85 176 

4. Andrea Štimac OŠ Garešnica 58 58 53 169 

5. Nika Rostoher OŠ Garešnica 61 54 52 167 

6. Luka Šimičid AK Fenix Cerid 55 35 75 165 

7. Goran Husinec OŠ F.K. Frankopan 54 48 60 162 

8. Borna Čačid CTK Dubrava  39 63 54 156 

9. Tin Vukovid RD Zagreb 50 45 60 155 

10. Matej Balen AK Fenix Cerid 58 40 48 146 

11. Marko Vukid KMT OŠ kneza Trpimira 48 57 41 146 

12. Leon Golub RD Zagreb 25 50 65 140 

13. Petra Vitanovid CTK Dubrava  63 32 40 135 

14. Stjepan Kraljevid ARAK Dubrava 42 44 43 129 

15. Tina Lujid CTK Dubrava  65 0 56 121 

16. Marino Crnčevid ZTK Split 58 0 60 118 

17. Marin Šuda ZTK Split 43 38 33 114 

18. Mateo Despotovid ARAK Dubrava 41 32 40 113 

19. Toni Mihaljevid-Tolj ZTK Split 56 56 0 112 

20. Ivan Matušenski AK Fenix Cerid 57 53 0 110 

21. Stjepan Čuljak AK Fenix Cerid 0 59 50 109 

22. Robert Buik OŠ Kman Kocunar 65 36 0 101 

23. Paško Zekid KMT OŠ kneza Trpimira 33 33 27 93 

24. Luka Bojčid OŠ Kman Kocunar 27 28 33 88 

25. Ema Gelenčer RD Zagreb 42 46 0 88 

26. Josip Džal KMT OŠ kneza Trpimira 0 26 61 87 

27. Gijergj Kolgjeraj OŠ F.K. Frankopan 42 38 0 80 

28. Matija Kovač OŠ Garešnica 0 41 38 79 

29. Marin Čikotid ZTK Split 35 40 0 75 

30. Daniel Lerotid OŠ Kman Kocunar 27 0 47 74 

31. Branimir Belovid AK Međimurje 0 0 72 72 

32. Marko Bojčid OŠ Kman Kocunar 44 27 0 71 

33. Filip Runjaid AK Fenix Cerid 36 0 35 71 

34. Ivan Bojčid OŠ Kman Kocunar 0 30 40 70 

35. Dino Boroša CTK Dubrava  0 0 58 58 

36. Duje Radovanovid ZTK Split 54 0 0 54 

37. Tijana Čačid CTK Dubrava  0 46 0 46 



38. Filip Čurčid AK Fenix Cerid 45 0 0 45 

39. Ivan Polid ARAK Dubrava 42 0 0 42 

40. David Antonio Boras RD Zagreb 0 40 0 40 

41. Matej Felja AK Fenix Cerid 35 0 0 35 

42. Patrik Lerotid OŠ Kman Kocunar 30 0 0 30 

43. Lea Šarid AAD Zadar 0 13 0 13 

44. Luka Barid AAD Zadar 0 0 0 0 

45. Petar Krešo ZTK Split 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa padobranom: 

Red. broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3.start Ukupno 

1. Tomislav Belovid AK Međimurje 122 167 300 589 

2. Matija Hanževački ARAK Dubrava 115 270 122 507 

3. Luka Šiljak AAD Zadar 300 58 81 439 

4. Robert Pecolaj KMT SŠ Obrovac 82 142 199 423 

5. Branko Valentin Despot KTKG Garešnica 121 237 0 358 

6. Matija Sunek ARAK Dubrava 179 0 164 343 

7. Andre Biloglav KMT SŠ Obrovac 140 170 0 310 

8. Marko Klapan UTK Faust Vrančid 0 0 300 300 

9. Luka Vulid KTKG Garešnica 0 300 0 300 

10. Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 300 0 0 300 

11. Roko Josid UTK Faust Vrančid 75 0 216 291 

12. Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 87 0 126 213 

13. Daniel Adžaip AAD Zadar 0 51 120 171 

14. Matej Bašid UTK Faust Vrančid 0 0 142 142 

15. Grga Brkid KMT SŠ Obrovac 51 0 90 141 

16. Frane Gulan AAD Zadar 0 0 0 0 

-  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rezultati srednjih škola kategorija raketa sa trakom: 

Red. 
broj Natjecatelj Klub/Udruga 1. start 2. start 3.start Ukupno 

1. Tomislav Belovid AK Međimurje 62 72 77 211 

2. Matej Grgurev Rumbak RD Zagreb 61 56 71 188 

3. Matija Hanževački ARAK Dubrava 33 76 68 177 

4. Branko Valentin Despot KTKG Garešnica 54 60 51 165 

5. Luka Vulid KTKG Garešnica 69 73 0 142 

6. Karlo Damjanovid KTKG Garešnica 71 0 69 140 

7. Andre Biloglav KMT SŠ Obrovac 34 60 35 129 

8. Marko Klapan UTK Faust Vrančid 0 51 61 112 

9. Roko Josid UTK Faust Vrančid 20 43 47 110 

10. Matej Bašid UTK Faust Vrančid 0 51 51 102 

11. Robert Pecolaj KMT SŠ Obrovac 0 40 58 98 

12. Luka Šiljak AAD Zadar 38 35 0 73 

13. Matija Sunek ARAK Dubrava 71 0 0 71 

14. Daniel Adžaip AAD Zadar 32 38 0 70 

15. Grga Brkid KMT SŠ Obrovac 33 28 0 61 

16. Frane Gulan AAD Zadar 0 0 0 0 

 
 



Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa padobranom: 

Red.broj Klub/Udruga Ukupno 

1. CTK Dubrava 1 1758 

2. RD Zagreb 1581 

3. AK Fenix Cerid 1 1245 

4. AK Međimurje 1239 

5. ARAK Dubrava 1090 

6. ZTK Split 1 1042 

7. ZTK Split 2 1015 

8. OŠ Garešnica 939 

9. AK Fenix Cerid 2 930 

10. CTK Dubrava 2 759 

11. OŠ Kman Kocunar 1 698 

12. AK Fenix Cerid 3 600 

13. 
RD Zagreb + OŠ F.K. 

Frankopan 548 

14. OŠ Kman Kocunar 2 510 

15. KMT OŠ kneza Trpimira 496 

16. AAD Zadar 274 

-  
Rezultati ekipno osnovne škole kategorija raketa sa trakom: 

Red.broj Klub/Udruga Ukupno 

1. AK Međimurje 543 

2. AK Fenix Cerid 1 420 

3. OŠ Garešnica 415 

4. CTK Dubrava 1 349 

5. RD Zagreb 335 

6. RD Zagreb + OŠ F.K. Frankopan 330 

7. KMT OŠ kneza Trpimira 326 

8. ARAK Dubrava 284 

9. ZTK Split 2 280 

10. OŠ Kman Kocunar 1 229 

11. AK Fenix Cerid 2 216 

12. OŠ Kman Kocunar 2 205 

13. ZTK Split 1 193 

14. AAD Zadar 189 

15. CTK Dubrava 2 167 

16. AK Fenix Cerid 3 45 

 
 
 
 
 
 
 



Rezultati ekipno srednje škole kategorija raketa sa padobranom: 

Red.broj Klub/Udruga Ukupno 

1. ARAK Dubrava + RD Zagreb 1063 

2. KTKG Garešnica 958 

3. KMT SŠ Obrovac 874 

4. UTK Faust Vrančid 733 

5. AAD Zadar 610 

6. AK Međimurje 589 

-  
 

Rezultati ekipno srednje škole kategorija raketa sa trakom: 

Red.broj Klub/Udruga Ukupno 

1. KMT SŠ Obrovac 288 

2. UTK Faust Vrančid 324 

3. ARAK Dubrava + RD Zagreb 436 

4. AAD Zadar 143 

5. AK Međimurje 211 

6. KTKG Garešnica 447 

-  
 

KUHINJA I PODVORBA :  Osoblje Srednje škole Obrovac 

 
GLAVNI SUDAC :   Davor Ištvanić  - Arak Dubrava Zagreb    
SUCI :    Mate Gadţa – CTK Dubrava Zagreb 
      Ivo Boţulić – KMT SS Obrovac 
     Mario Tot - UTK Faust Vrančić Obrovac 

Pere Petrik Vukić - KMT OŠ Kneza Trpimira K.Gomilica 
Ivo Dijan – AAD Zadar 

     Tony Krajinović – AK Fenix Cerić 
Anita Prlić – KMT Kmanko Split 
Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 
Filip Šoljan – ARAK Dubrava Zagreb 
Josipa Banovac – ARAK Dubrava Zagreb 
Elvira Mišmaš – ARAK Dubrava Zagreb 

             
TEHNIČKA PRIPREMA :  Toni Jagnjić - ZTK Split 

     Zoran Vukić - KMT OŠ Kneza Trpimira               
K.Gomilica 
Pere Petrik Vukić - KMT OŠ Kneza Trpimira K.Gomilica 
Marin Olujić – OŠ Kman Kocunar Split 
Anita Prlić – KMT Kmanko Split 
Ivo Dijan –AAD Zadar 
Ţeljko Vidović – AAD Zadar 
Pere Govorčin - KMT SŠ Obrovac 
Darko Tokić – SŠ Obrovac 
Ivo Boţulić - UTK Faust Vrančić Obrovac 
Mate Biloglav – UTK Faust Vrančić Obrovac 
Tony Krajinović – AK Fenix Cerić 



Tomislav Marjanović – AK Fenix Cerić 
Darko Krajinović – AK Fenix Cerić 
Leonardo Belović - AK Međimurje Ĉakovec 
Zdravko Jakopović – KTKG Garešnica 

  Branko Gelenčer - RD Zagreb     
Zdenko Potočki – CTK Dubrava Zagreb 
Mate Gadţa – CTK Dubrava Zagreb 

     Elvira Mišmaš – ARAK Dubrava Zagreb 
Filip Šoljan – ARAK Dubrava Zagreb  
Josipa Banovac – ARAK Dubrava Zagreb 
Ivana Mišković – ARAK Dubrava Zagreb 
Denis Ištvanić – ARAK Dubrava Zagreb 
Davor Ištvanić – ARAK Dubrava Zagreb 

OBRADA PODATAKA:  Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 
 
IZRADA PRIZNANJA :   Darko Tokić – SŠ Obrovac 
 
IZRADA BILTENA :   Elvira Mišmaš ARAK Dubava 
      Denis Ištvanić ARAK Dubrava 
 
KOORDINATOR NATJECANJA :  Darko Tokić – SŠ Obrovac 

 
DIREKTOR NATJECANJA :   Ivana Mišković HARS 

 


